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Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 23/04/2017 à 08:00 
 

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 23/04/2017 à 08:55 
 
 

JEUNES 
 

200 Nage Libre Dames JEUNES (Séries 1/4) - Di 23/04/2017 à 09:00 
1.  
2. DAYNES Elise 2004 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 3:50.00 
3. BENARD Amélie 2004 FRA SCN BLAGNAC 3:21.71 
4. CLOIX Lucile 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 3:30.05 
5.      
6.      

 
 
 

200 Nage Libre Dames JEUNES (Séries 2/4) - Di 23/04/2017 à 09:05 
1. GUILLEVIC Laetitia 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 3:14.62 
2. BARES Fleur 2005 FRA CN CUGNAUX 3:07.73 
3. LASCOMBES Auriane 2006 FRA CN BALMA 3:04.20 
4. FILSER Jeanne 2006 FRA CN CUGNAUX 3:05.75 
5. GUEGAN Naïla 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 3:07.87 
6.      

 
 
 

200 Nage Libre Dames JEUNES (Séries 3/4) - Di 23/04/2017 à 09:09 
1. BACHARAN Julie 2005 FRA CN BALMA 3:00.77 
2. AMOUCHE Inès 2005 FRA CN CUGNAUX 2:53.90 
3. HERENG Romane 2005 FRA CN BALMA 2:51.70 
4. FAVRE Maelle 2004 FRA CN BALMA 2:51.86 
5. HALLOUIN Lola 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 2:59.71 
6. JUAN-GARRIGUES Marie 2006 FRA CN CUGNAUX 3:02.96 

 
 
 

200 Nage Libre Dames JEUNES (Séries 4/4) - Di 23/04/2017 à 09:12 
1. ALCOCK Isabella 2004 GBR CN CUGNAUX 2:39.98 
2. VAN BEEK Léane 2004 FRA CN CUGNAUX 2:33.19 
3. ICHE Clémence 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 2:20.95 
4. HERENG Sarah 2004 FRA CN BALMA 2:31.31 
5. KUNTZ Elodie 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 2:34.64 
6. BRICE Maria 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 2:41.39 
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200 Nage Libre Messieurs JEUNES (Séries 1/3) - Di 23/04/2017 à 09:16 
1.  
2. SLAVINSKI Florian 2005 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 3:36.63 
3. RICARD Antoine 2004 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 3:10.00 
4. ALDERUCCIO Marco 2003 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 3:10.00 
5. OUTRE Nicolas 2004 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 4:08.05 
6.      

 
 
 

200 Nage Libre Messieurs JEUNES (Séries 2/3) - Di 23/04/2017 à 09:21 
1. CHAMINADOUR Nathan 2005 FRA CN BALMA 3:05.23 
2. GRIFFOULIERE Nathan 2005 FRA CN CUGNAUX 2:57.94 
3. LOUSTEAU Maxan 2003 FRA CN BALMA 2:48.38 
4. CAUDRON Thomas 2005 FRA CN CUGNAUX 2:51.93 
5. ITIE Jules 2004 FRA SCN BLAGNAC 3:00.00 
6. NICOLAS Bastien 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 3:08.84 

 
 
 

200 Nage Libre Messieurs JEUNES (Séries 3/3) - Di 23/04/2017 à 09:25 
1. CORDELIER Joan 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 2:45.32 
2. EL GOUACEM Ilian 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 2:30.41 
3. DUTILLIEUX Jaz 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 2:14.04 
4. FOUERT-POURET Axel 2003 FRA CN CUGNAUX 2:14.27 
5. DA COSTA Nicolas 2004 FRA CN CUGNAUX 2:36.66 
6. BREDA Thibaud 2004 FRA SCN BLAGNAC 2:47.11 

 
 
 

AVENIRS 
 

100 Brasse Dames AVENIRS (Séries 1/2) - Di 23/04/2017 à 09:28 
1.  
2. MORIN LEMOINE Cassandre 2007 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 2:30.83 
3. CRACCO Lydwine 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 2:09.90 
4. LOUGARRE Sterenn 2007 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 2:28.66 
5. DELORT Andréa 2007 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 3:05.02 
6.      

 
 
 

100 Brasse Dames AVENIRS (Séries 2/2) - Di 23/04/2017 à 09:32 
1. MOUDENC Leane 2007 FRA CN BALMA 1:58.12 
2. PADIE Agathe 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 1:51.97 
3. ANDRIAMOLALISOA Safidy 2007 MAD DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:45.94 
4. REBOUL Marie 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:48.83 
5. BOUSSIER Janelle 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:55.00 
6. PREVITALI Margaux 2007 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 2:03.84 
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100 Brasse Messieurs AVENIRS (Séries 1/2) - Di 23/04/2017 à 09:35 
1.  
2. LAEMLE Victor 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:04.93 
3. PELEGRIN Esteban 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:59.48 
4. WENZEL Félix 2006 GER TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 2:02.16 
5.      
6.      

 
 
 

100 Brasse Messieurs AVENIRS (Séries 2/2) - Di 23/04/2017 à 09:37 
1. AZEMA Evan 2006 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:55.73 
2. TRAZIT Aymeric 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:48.00 
3. PIROTH Simon 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:34.00 
4. N'GUYEN VAN PHI Samuel 2006 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:46.76 
5. FESIGNY Alexis 2006 FRA CN BALMA 1:50.94 
6.      

 
 

JEUNES 
 

100 Brasse Dames JEUNES (Séries 1/4) - Di 23/04/2017 à 09:40 
1.  
2. DELORT Maellys 2006 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 2:28.00 
3. FUSTER Laura 2005 FRA CN CUGNAUX 1:56.00 
4. CATEL-DOBEL Romane 2006 FRA CN CUGNAUX 2:10.00 
5.      
6.      

 
 
 

100 Brasse Dames JEUNES (Séries 2/4) - Di 23/04/2017 à 09:43 
1.  
2. DAYNES Elise 2004 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 1:50.92 
3. EYCHENNE Celia 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:50.00 
4. LAURENT Emma 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:50.68 
5. ALLEGRE Mathilde 2004 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:55.00 
6.      

 
 

100 Brasse Dames JEUNES (Séries 3/4) - Di 23/04/2017 à 09:46 
1. ROUSSEAU Camille 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:49.88 
2. MILHORAT Malou 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:49.57 
3. CAMIN Tess 2004 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:45.00 
4. ESPOSITO Ilona 2005 FRA CN CUGNAUX 1:48.80 
5. VOIRAND Léane 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:49.61 
6. DE OLIVERA Ilona 2004 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:50.00 
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100 Brasse Dames JEUNES (Séries 4/4) - Di 23/04/2017 à 09:49 

1. JEAN Alma 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 1:36.71 
2. FOURNIER Ambre 2004 FRA CN CUGNAUX 1:31.97 
3. COGNIEUX Aurore 2004 FRA CN CUGNAUX 1:25.70 
4. ALBEROLA Eléa 2004 FRA CN BALMA 1:28.93 
5. FESIGNY Chloé 2005 FRA CN BALMA 1:34.19 
6. VIGNERAS Amélie 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 1:40.71 

 
 
 

100 Brasse Messieurs JEUNES (Séries 1/3) - Di 23/04/2017 à 09:51 
1. SLAVINSKI Florian 2005 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 2:09.80 
2. BARTHEZ Raphael 2004 FRA SCN BLAGNAC 1:59.47 
3. ALDERUCCIO Marco 2003 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 1:53.00 
4. DUREISSEIX Aidan 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 1:59.02 
5. RICARD Antoine 2004 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 2:02.00 
6.      

 
 
 

100 Brasse Messieurs JEUNES (Séries 2/3) - Di 23/04/2017 à 09:54 
1. KNIGHT Oliver 2004 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:41.95 
2. KATZ Ariel 2003 FRA CN CUGNAUX 1:38.30 
3. LOUGARRE Yann 2003 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:37.56 
4. GASNET Maxence 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 1:37.80 
5. OUTRE Nicolas 2004 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 1:40.00 
6. CARAYON Nicolas 2004 FRA CN BALMA 1:41.98 

 
 
 

100 Brasse Messieurs JEUNES (Séries 3/3) - Di 23/04/2017 à 09:56 
1. NEGUERUELA Titouan 2004 FRA CN CUGNAUX 1:29.80 
2. CASTELLANI Lewis 2003 FRA CN BALMA 1:23.51 
3. VERGNES Lucien 2004 FRA CN CUGNAUX 1:19.69 
4. DOMINATI Kian 2003 FRA ASPTT TOULOUSE 1:21.91 
5. RAPICAULT Sofiane 2003 FRA ASPTT TOULOUSE 1:26.66 
6. RAMIS Alexandre 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 1:36.34 

 
 

50 Dos Dames JEUNES (Séries 1/3) - Di 23/04/2017 à 09:59 
1.  
2. VIGNERAS Amélie 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 50.06 
3. FILSER Jeanne 2006 FRA CN CUGNAUX 47.41 
4. DETURCK--TARRIT Apolline 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 47.73 
5.      
6.      
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50 Dos Dames JEUNES (Séries 2/3) - Di 23/04/2017 à 10:00 
1. GENOT Léonie 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 46.64 
2. HERENG Romane 2005 FRA CN BALMA 43.31 
3. BACHARAN Julie 2005 FRA CN BALMA 42.55 
4. BORRIGLIONE Camille 2005 FRA CN CUGNAUX 43.18 
5. HUDY Célia 2005 FRA CN BALMA 44.19 
6.      

 
 
 

50 Dos Dames JEUNES (Séries 3/3) - Di 23/04/2017 à 10:02 
1. FOURNIER Ambre 2004 FRA CN CUGNAUX 39.81 
2. HERENG Sarah 2004 FRA CN BALMA 38.78 
3. BACHELLERIE Thalia 2004 FRA CN BALMA 35.72 
4. BARTANUSZ Ljuba 2004 FRA CN BALMA 37.67 
5. FAVRE Maelle 2004 FRA CN BALMA 38.80 
6. HILAIRE Margaux 2006 FRA CN BALMA 42.12 

 
 
 

50 Dos Messieurs JEUNES (Séries 1/3) - Di 23/04/2017 à 10:03 
1.  
2. BARTHEZ Raphael 2004 FRA SCN BLAGNAC 51.32 
3. DUCOTTET Clement 2005 FRA CN CUGNAUX 46.87 
4. OUTRE Nicolas 2004 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 47.91 
5.      
6.      

 
 
 

50 Dos Messieurs JEUNES (Séries 2/3) - Di 23/04/2017 à 10:05 
1.  
2. GOURDOUX Antoine 2005 FRA CN BALMA 40.55 
3. ITIE Jules 2004 FRA SCN BLAGNAC 39.30 
4. DIEU Alexis 2004 FRA CN CUGNAUX 40.34 
5. PAILLER Arthur 2005 FRA CN BALMA 45.05 
6.      

 
 

50 Dos Messieurs JEUNES (Séries 3/3) - Di 23/04/2017 à 10:06 
1. LUNEL Alexis 2003 FRA CN BALMA 36.71 
2. CALMELS Jonathan 2003 FRA CN CUGNAUX 36.18 
3. FOUERT-POURET Axel 2003 FRA CN CUGNAUX 32.38 
4. TARDIEU Baptiste 2003 FRA ASPTT TOULOUSE 33.19 
5. GONCALVES Maël 2003 FRA ASPTT TOULOUSE 36.70 
6. BREDA Thibaud 2004 FRA SCN BLAGNAC 37.08 
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AVENIRS 

 
400 Nage Libre Dames AVENIRS (Séries 1/4) - Di 23/04/2017 à 10:08 

1.  
2. MALHERBE Maelys 2007 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 8:38.95 
3. PADIE Agathe 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 8:28.20 
4. GENOULAZ Tina 2007 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 8:33.74 
5.      
6.      

 
 
 

400 Nage Libre Dames AVENIRS (Séries 2/4) - Di 23/04/2017 à 10:18 
1.  
2. PREVITALI Margaux 2007 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 7:37.97 
3. COMBET Eve 2007 FRA CN CUGNAUX 7:31.47 
4. LEGROS Pauline 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 7:37.94 
5. MORIN LEMOINE Cassandre 2007 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 8:20.07 
6.      

 
 
 

400 Nage Libre Dames AVENIRS (Séries 3/4) - Di 23/04/2017 à 10:27 
1. BEAUDOIRE Margot 2007 FRA CN CUGNAUX 7:29.16 
2. CRACCO Lydwine 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 7:11.38 
3. HANNIET Clemence 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 7:00.00 
4. RAKOTOSOA Harena 2007 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 7:04.46 
5. ZEKRI Yousra 2007 FRA CN CUGNAUX 7:23.75 
6. LE JEUNE Marianne 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 7:29.81 

 
 
 

400 Nage Libre Dames AVENIRS (Séries 4/4) - Di 23/04/2017 à 10:35 
1. ANDRIAMOLALISOA Safidy 2007 MAD DAUPHINS TOULOUSE OEC 6:25.95 
2. REBOUL Marie 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 6:19.98 
3. HEYMANS Anouk 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 6:12.13 
4. CACHOT Albane 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 6:15.66 
5. NGO Wendie 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 6:21.88 
6. VERGNES Lola 2007 FRA CN CUGNAUX 6:37.18 

 
 
 

400 Nage Libre Messieurs AVENIRS (Séries 1/5) - Di 23/04/2017 à 10:42 
1.  
2. WENZEL Félix 2006 GER TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 8:20.27 
3. SOULIÉ Jeremy 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 7:52.42 
4. AZEMA Evan 2006 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 7:55.06 
5.      
6.      
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400 Nage Libre Messieurs AVENIRS (Séries 2/5) - Di 23/04/2017 à 10:51 
1.  
2. LAUTHIER Clément 2006 FRA CN CUGNAUX 7:23.15 
3. TRAZIT Aymeric 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 7:03.63 
4. ROZELET Hadrien 2006 FRA CN CUGNAUX 7:23.02 
5. PELEGRIN Esteban 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 7:28.40 
6.      

 
 
 

400 Nage Libre Messieurs AVENIRS (Séries 3/5) - Di 23/04/2017 à 11:00 
1. CARRE Martin 2006 FRA CN CUGNAUX 6:58.08 
2. GARNIER Nathan 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 6:48.67 
3. ALCOCK Henry 2006 GBR CN CUGNAUX 6:38.15 
4. LANDAU Matéo 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 6:40.00 
5. HO-SUN Robin 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 6:54.82 
6. BERLANGA Raphaël 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 7:03.26 

 
 
 

400 Nage Libre Messieurs AVENIRS (Séries 4/5) - Di 23/04/2017 à 11:07 
1. BORISENKO Nikita 2006 RUS CN CUGNAUX 6:25.00 
2. MEDJBEUR Wassim 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 6:12.55 
3. DOMINATI Shawn 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 6:05.61 
4. N'GUYEN VAN PHI Samuel 2006 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 6:07.21 
5. ALBEROLA Valentin 2006 FRA CN BALMA 6:20.69 
6. FESIGNY Alexis 2006 FRA CN BALMA 6:34.03 

 
 
 

400 Nage Libre Messieurs AVENIRS (Séries 5/5) - Di 23/04/2017 à 11:15 
1. PIROTH Simon 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 5:45.19 
2. CHAOUCH-CELARIES Yanis 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 5:36.86 
3. GUERREIRO Victor 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 5:35.05 
4. LAEMLE Victor 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 5:35.31 
5. D'AGATA Florian 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 5:37.47 
6. LEFEBVRE Quentin 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 5:45.73 

 
 

JEUNES 
 

400 Nage Libre Dames JEUNES (Séries 1/2) - Di 23/04/2017 à 11:21 
1.  
2. DELORT Maellys 2006 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 12:00.00 
3. FUSTER Laura 2005 FRA CN CUGNAUX 6:55.00 
4. CAMIN Tess 2004 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 7:23.66 
5.      
6.      
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400 Nage Libre Dames JEUNES (Séries 2/2) - Di 23/04/2017 à 11:34 
1. BILLOUX Lily-Rose 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 6:29.21 
2. BORRIGLIONE Camille 2005 FRA CN CUGNAUX 6:07.34 
3. ICHE Clémence 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 4:59.50 
4. ALCOCK Isabella 2004 GBR CN CUGNAUX 5:35.76 
5. AMOUCHE Inès 2005 FRA CN CUGNAUX 6:12.30 
6.      

 
 
 

400 Nage Libre Messieurs JEUNES (Série) - Di 23/04/2017 à 11:41 
1.  
2. KATZ Ariel 2003 FRA CN CUGNAUX 6:04.12 
3. DENCAUSSE Léo 2003 FRA CN MARSEILLE 4:39.56 
4. RAMIS Alexandre 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 5:47.96 
5. GRIFFOULIERE Nathan 2005 FRA CN CUGNAUX 6:35.14 
6.      

 
 
 

50 Papillon Dames JEUNES (Séries 1/3) - Di 23/04/2017 à 11:48 
1.  
2. GROUSSET Alisa 2006 FRA CN CUGNAUX 1:00.18 
3. MARIE Selena 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 53.76 
4. VILA Gaëlle 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 55.02 
5.      
6.      

 
 

50 Papillon Dames JEUNES (Séries 2/3) - Di 23/04/2017 à 11:50 
1. LIVIERI Noémie 2006 FRA CN CUGNAUX 52.48 
2. GUILLEVIC Laetitia 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 43.05 
3. BARTANUSZ Ljuba 2004 FRA CN BALMA 37.38 
4. BENARD Amélie 2004 FRA SCN BLAGNAC 38.62 
5. CORDELIER Aure 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 51.22 
6.      

 
 
 

50 Papillon Dames JEUNES (Séries 3/3) - Di 23/04/2017 à 11:51 
1. ALBEROLA Eléa 2004 FRA CN BALMA 36.80 
2. KUNTZ Elodie 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 35.06 
3. COGNIEUX Aurore 2004 FRA CN CUGNAUX 33.48 
4. ICHE Clémence 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 34.05 
5. FOURNIER Ambre 2004 FRA CN CUGNAUX 35.82 
6. BRICE Maria 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 36.86 
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50 Papillon Messieurs JEUNES (Séries 1/2) - Di 23/04/2017 à 11:53 
1.  
2. CORDELIER Joan 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 37.34 
3. HENRAS-MAROUF Sandro 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 36.50 
4. CASTELLANI Lewis 2003 FRA CN BALMA 37.10 
5. LUNEL Alexis 2003 FRA CN BALMA 39.14 
6.      

 
 
 

50 Papillon Messieurs JEUNES (Séries 2/2) - Di 23/04/2017 à 11:54 
1. RAPICAULT Sofiane 2003 FRA ASPTT TOULOUSE 33.94 
2. GONCALVES Maël 2003 FRA ASPTT TOULOUSE 33.59 
3. DUTILLIEUX Jaz 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 30.68 
4. TARDIEU Baptiste 2003 FRA ASPTT TOULOUSE 31.84 
5. DOMINATI Kian 2003 FRA ASPTT TOULOUSE 33.86 
6. CALMELS Jonathan 2003 FRA CN CUGNAUX 35.16 

 
AVENIRS 

 
100 Dos Dames AVENIRS (Séries 1/3) - Di 23/04/2017 à 11:56 

1.  
2. MALHERBE Maelys 2007 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 2:12.43 
3. LOUGARRE Sterenn 2007 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 2:05.80 
4. GENOULAZ Tina 2007 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 2:09.21 
5. DELORT Andréa 2007 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 2:17.84 
6.      

 
 

100 Dos Dames AVENIRS (Séries 2/3) - Di 23/04/2017 à 11:59 
1. BOUSSIER Janelle 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:00.00 
2. LEGROS Pauline 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 1:50.65 
3. FONTENEAU Mailys 2007 FRA CN BALMA 1:47.23 
4. RAKOTOSOA Harena 2007 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:49.95 
5. MOUDENC Leane 2007 FRA CN BALMA 1:54.72 
6. HANNIET Clemence 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:04.67 

 
 
 

100 Dos Dames AVENIRS (Séries 3/3) - Di 23/04/2017 à 12:02 
1. REBOUL Marie 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:35.00 
2. HEYMANS Anouk 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:34.00 
3. CACHOT Albane 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:25.00 
4. NGO Wendie 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:28.60 
5. ANDRIAMOLALISOA Safidy 2007 MAD DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:35.00 
6. LE JEUNE Marianne 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:40.00 
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100 Dos Messieurs AVENIRS (Séries 1/2) - Di 23/04/2017 à 12:04 
1. SOULIÉ Jeremy 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:47.51 
2. CHAOUCH-CELARIES Yanis 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:40.78 
3. LAEMLE Victor 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:36.21 
4. HO-SUN Robin 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:40.00 
5. GARNIER Nathan 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:41.47 
6.      

 
 
 

100 Dos Messieurs AVENIRS (Séries 2/2) - Di 23/04/2017 à 12:07 
1. LANDAU Matéo 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:31.00 
2. GUERREIRO Victor 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:24.00 
3. PIROTH Simon 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:21.16 
4. LEFEBVRE Quentin 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:22.17 
5. D'AGATA Florian 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:24.00 
6. MEDJBEUR Wassim 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:32.54 

 
JEUNES 

 
100 Dos Dames JEUNES (Séries 1/5) - Di 23/04/2017 à 12:09 

1.  
2. DELORT Maellys 2006 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 2:05.00 
3. PETIT Nais 2006 FRA CN BALMA 1:52.00 
4. CATEL-DOBEL Romane 2006 FRA CN CUGNAUX 2:05.00 
5.      
6.      

 
 

100 Dos Dames JEUNES (Séries 2/5) - Di 23/04/2017 à 12:11 
1. FUSTER Laura 2005 FRA CN CUGNAUX 1:50.00 
2. ESPOSITO Ilona 2005 FRA CN CUGNAUX 1:46.51 
3. EYCHENNE Celia 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:45.00 
4. ALLEGRE Mathilde 2004 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:45.00 
5. CLOIX Lucile 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:49.49 
6. CAMIN Tess 2004 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:50.00 

 
 
 

100 Dos Dames JEUNES (Séries 3/5) - Di 23/04/2017 à 12:14 
1. ROUSSEAU Camille 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:37.00 
2. GENOT Clemence 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:35.79 
3. BILLOUX Lily-Rose 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 1:34.54 
4. LASCOMBES Auriane 2006 FRA CN BALMA 1:35.44 
5. VOIRAND Léane 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:36.00 
6. DE OLIVERA Ilona 2004 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:40.00 
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100 Dos Dames JEUNES (Séries 4/5) - Di 23/04/2017 à 12:16 
1. MILHORAT Malou 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:33.32 
2. BARES Fleur 2005 FRA CN CUGNAUX 1:32.47 
3. HUDY Célia 2005 FRA CN BALMA 1:31.21 
4. GUEGAN Naïla 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 1:32.24 
5. HALLOUIN Lola 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 1:32.77 
6. LAURENT Emma 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:33.78 

 
 
 

100 Dos Dames JEUNES (Séries 5/5) - Di 23/04/2017 à 12:19 
1. FOURNIER Ambre 2004 FRA CN CUGNAUX 1:27.27 
2. ALCOCK Isabella 2004 GBR CN CUGNAUX 1:22.46 
3. VAN BEEK Léane 2004 FRA CN CUGNAUX 1:14.98 
4. BACHELLERIE Thalia 2004 FRA CN BALMA 1:18.60 
5. BENARD Amélie 2004 FRA SCN BLAGNAC 1:24.98 
6. FESIGNY Chloé 2005 FRA CN BALMA 1:28.56 

 
 
 

100 Dos Messieurs JEUNES (Séries 1/4) - Di 23/04/2017 à 12:21 
1.  
2. DUCOTTET Clement 2005 FRA CN CUGNAUX 1:54.07 
3. CAUDRON Thomas 2005 FRA CN CUGNAUX 1:44.38 
4. BARTHEZ Raphael 2004 FRA SCN BLAGNAC 1:47.41 
5.      
6.      

 
 

100 Dos Messieurs JEUNES (Séries 2/4) - Di 23/04/2017 à 12:24 
1. PAILLER Arthur 2005 FRA CN BALMA 1:35.00 
2. KATZ Ariel 2003 FRA CN CUGNAUX 1:32.84 
3. CARAYON Nicolas 2004 FRA CN BALMA 1:30.25 
4. CHAMINADOUR Nathan 2005 FRA CN BALMA 1:30.31 
5. GOURDOUX Antoine 2005 FRA CN BALMA 1:33.84 
6.      

 
 
 

100 Dos Messieurs JEUNES (Séries 3/4) - Di 23/04/2017 à 12:26 
1. LOUSTEAU Maxan 2003 FRA CN BALMA 1:27.73 
2. LOUGARRE Yann 2003 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:26.11 
3. EL GOUACEM Ilian 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 1:24.90 
4. DIEU Alexis 2004 FRA CN CUGNAUX 1:25.67 
5. ITIE Jules 2004 FRA SCN BLAGNAC 1:27.16 
6. KNIGHT Oliver 2004 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:28.62 
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100 Dos Messieurs JEUNES (Séries 4/4) - Di 23/04/2017 à 12:28 
1. DA COSTA Nicolas 2004 FRA CN CUGNAUX 1:20.44 
2. NEGUERUELA Titouan 2004 FRA CN CUGNAUX 1:19.70 
3. FOUERT-POURET Axel 2003 FRA CN CUGNAUX 1:08.54 
4. VERGNES Lucien 2004 FRA CN CUGNAUX 1:15.86 
5. LUNEL Alexis 2003 FRA CN BALMA 1:20.04 
6. BREDA Thibaud 2004 FRA SCN BLAGNAC 1:24.80 

 
 
 

Fin de la réunion - Di 23/04/2017 à 12:30 
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Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 23/04/2017 à 14:00 
 

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 23/04/2017 à 14:55 
 

JEUNES 
 

50 Nage Libre Dames JEUNES (Séries 1/5) - Di 23/04/2017 à 15:00 
1.  
2. GROUSSET Alisa 2006 FRA CN CUGNAUX 47.07 
3. LIVIERI Noémie 2006 FRA CN CUGNAUX 46.09 
4. VILA Gaëlle 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 46.24 
5.      
6.      

 
 
 

50 Nage Libre Dames JEUNES (Séries 2/5) - Di 23/04/2017 à 15:02 
1. PETIT Nais 2006 FRA CN BALMA 44.71 
2. ROUSSEAU Camille 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 41.82 
3. ESPOSITO Ilona 2005 FRA CN CUGNAUX 39.65 
4. DETURCK--TARRIT Apolline 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 41.04 
5. DAYNES Elise 2004 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 43.66 
6.      

 
 
 

50 Nage Libre Dames JEUNES (Séries 3/5) - Di 23/04/2017 à 15:03 
1. VOIRAND Léane 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 39.25 
2. HALLOUIN Lola 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 37.29 
3. DE OLIVERA Ilona 2004 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 36.52 
4. AMOUCHE Inès 2005 FRA CN CUGNAUX 37.26 
5. JUAN-GARRIGUES Marie 2006 FRA CN CUGNAUX 38.59 
6. GENOT Clemence 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 39.59 

 
 
 

50 Nage Libre Dames JEUNES (Séries 4/5) - Di 23/04/2017 à 15:04 
1. BARES Fleur 2005 FRA CN CUGNAUX 35.66 
2. BRICE Maria 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 34.02 
3. BACHELLERIE Thalia 2004 FRA CN BALMA 33.32 
4. FAVRE Maelle 2004 FRA CN BALMA 33.97 
5. BACHARAN Julie 2005 FRA CN BALMA 34.99 
6. LAURENT Emma 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 35.98 
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50 Nage Libre Dames JEUNES (Séries 5/5) - Di 23/04/2017 à 15:06 
1. HERENG Sarah 2004 FRA CN BALMA 32.42 
2. VAN BEEK Léane 2004 FRA CN CUGNAUX 31.03 
3. ICHE Clémence 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 29.80 
4. KUNTZ Elodie 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 30.96 
5. BARTANUSZ Ljuba 2004 FRA CN BALMA 31.83 
6. ALCOCK Isabella 2004 GBR CN CUGNAUX 32.92 

 
 
 

50 Nage Libre Messieurs JEUNES (Séries 1/4) - Di 23/04/2017 à 15:07 
1. DUREISSEIX Aidan 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 45.87 
2. RICARD Antoine 2004 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 37.07 
3. CARAYON Nicolas 2004 FRA CN BALMA 35.34 
4. ALDERUCCIO Marco 2003 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 35.53 
5. SLAVINSKI Florian 2005 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 38.66 
6.      

 
 
 

50 Nage Libre Messieurs JEUNES (Séries 2/4) - Di 23/04/2017 à 15:09 
1. CHAMINADOUR Nathan 2005 FRA CN BALMA 34.45 
2. KATZ Ariel 2003 FRA CN CUGNAUX 33.60 
3. CALMELS Jonathan 2003 FRA CN CUGNAUX 32.66 
4. LOUSTEAU Maxan 2003 FRA CN BALMA 33.60 
5. DIEU Alexis 2004 FRA CN CUGNAUX 33.85 
6. GOURDOUX Antoine 2005 FRA CN BALMA 35.17 

 
 
 

50 Nage Libre Messieurs JEUNES (Séries 3/4) - Di 23/04/2017 à 15:10 
1. RAMIS Alexandre 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 32.39 
2. LOUGARRE Yann 2003 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 31.60 
3. MORALES Pablo 2003 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 30.44 
4. NEGUERUELA Titouan 2004 FRA CN CUGNAUX 30.68 
5. HENRAS-MAROUF Sandro 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 32.37 
6. NICOLAS Bastien 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 32.39 

 
 
 

50 Nage Libre Messieurs JEUNES (Séries 4/4) - Di 23/04/2017 à 15:11 
1. GONCALVES Maël 2003 FRA ASPTT TOULOUSE 30.39 
2. CASTELLANI Lewis 2003 FRA CN BALMA 29.54 
3. FOUERT-POURET Axel 2003 FRA CN CUGNAUX 28.64 
4. TARDIEU Baptiste 2003 FRA ASPTT TOULOUSE 29.13 
5. DA COSTA Nicolas 2004 FRA CN CUGNAUX 30.38 
6. LUNEL Alexis 2003 FRA CN BALMA 30.40 
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200 Brasse Dames JEUNES (Série) - Di 23/04/2017 à 15:12 
1.  
2. HUDY Célia 2005 FRA CN BALMA 3:34.40 
3. JEAN Alma 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 3:15.00 
4. VIGNERAS Amélie 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 3:32.04 
5.      
6.      

 
 
 

200 Brasse Messieurs JEUNES (Série) - Di 23/04/2017 à 15:17 
1.  
2. DOMINATI Kian 2003 FRA ASPTT TOULOUSE 3:03.41 
3. VERGNES Lucien 2004 FRA CN CUGNAUX 2:57.20 
4. RAPICAULT Sofiane 2003 FRA ASPTT TOULOUSE 2:57.84 
5.      
6.      

 
AVENIRS 

 
100 Papillon Dames AVENIRS (Séries 1/2) - Di 23/04/2017 à 15:21 

1. DELORT Andréa 2007 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 2:25.00 
2. FONTENEAU Mailys 2007 FRA CN BALMA 2:15.00 
3. ZEKRI Yousra 2007 FRA CN CUGNAUX 2:06.91 
4. BAROUDI Ines 2007 FRA CN CUGNAUX 2:08.50 
5. MOUDENC Leane 2007 FRA CN BALMA 2:15.00 
6.      

  
 
 

100 Papillon Dames AVENIRS (Séries 2/2) - Di 23/04/2017 à 15:24 
1. BEAUDOIRE Margot 2007 FRA CN CUGNAUX 2:01.67 
2. CRACCO Lydwine 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 1:50.45 
3. CACHOT Albane 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:27.71 
4. VERGNES Lola 2007 FRA CN CUGNAUX 1:42.65 
5. LE JEUNE Marianne 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:50.63 
6. COMBET Eve 2007 FRA CN CUGNAUX 2:05.89 

 
 
 

100 Papillon Messieurs AVENIRS (Séries 1/2) - Di 23/04/2017 à 15:27 
1. LAUTHIER Clément 2006 FRA CN CUGNAUX 2:20.16 
2. ROZELET Hadrien 2006 FRA CN CUGNAUX 1:59.71 
3. CARRE Martin 2006 FRA CN CUGNAUX 1:56.15 
4. ALBEROLA Valentin 2006 FRA CN BALMA 1:57.36 
5. ALCOCK Henry 2006 GBR CN CUGNAUX 2:00.41 
6.      
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100 Papillon Messieurs AVENIRS (Séries 2/2) - Di 23/04/2017 à 15:30 
1. TRAZIT Aymeric 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:49.00 
2. BORISENKO Nikita 2006 RUS CN CUGNAUX 1:38.00 
3. CHAOUCH-CELARIES Yanis 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:28.35 
4. DOMINATI Shawn 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:35.71 
5. FESIGNY Alexis 2006 FRA CN BALMA 1:40.85 
6. BERLANGA Raphaël 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:52.57 

 
JEUNES 

 
100 Papillon Dames JEUNES (Séries 1/2) - Di 23/04/2017 à 15:33 

1.  
2. CAMIN Tess 2004 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 2:40.00 
3. CORDELIER Aure 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 2:02.00 
4. CLOIX Lucile 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 2:15.00 
5.      
6.      

 
 
 

100 Papillon Dames JEUNES (Séries 2/2) - Di 23/04/2017 à 15:36 
1. MARIE Selena 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:59.41 
2. ALLEGRE Mathilde 2004 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:50.00 
3. COGNIEUX Aurore 2004 FRA CN CUGNAUX 1:17.16 
4. FESIGNY Chloé 2005 FRA CN BALMA 1:26.77 
5. DE OLIVERA Ilona 2004 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:55.00 
6.      

 
 
 

100 Papillon Messieurs JEUNES (Série) - Di 23/04/2017 à 15:39 
1. LOUGARRE Yann 2003 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:32.74 
2. TARDIEU Baptiste 2003 FRA ASPTT TOULOUSE 1:10.22 
3. DENCAUSSE Léo 2003 FRA CN MARSEILLE 1:07.76 
4. DUTILLIEUX Jaz 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 1:10.10 
5. CALMELS Jonathan 2003 FRA CN CUGNAUX 1:18.00 
6.      

 
 

200 4 Nages Dames JEUNES (Séries 1/2) - Di 23/04/2017 à 15:41 
1.  
2. GUILLEVIC Laetitia 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 3:36.31 
3. GUEGAN Naïla 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 3:25.89 
4. BILLOUX Lily-Rose 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 3:26.58 
5.      
6.      
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200 4 Nages Dames JEUNES (Séries 2/2) - Di 23/04/2017 à 15:45 
1.  
2. JEAN Alma 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 3:01.83 
3. VAN BEEK Léane 2004 FRA CN CUGNAUX 2:44.13 
4. HERENG Sarah 2004 FRA CN BALMA 2:59.73 
5. HERENG Romane 2005 FRA CN BALMA 3:08.73 
6.      

 
 
 

200 4 Nages Messieurs JEUNES (Séries 1/2) - Di 23/04/2017 à 15:49 
1.  
2. CORDELIER Joan 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 3:20.75 
3. EL GOUACEM Ilian 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 2:58.86 
4. GASNET Maxence 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 3:05.54 
5.      
6.      

 
 
 

200 4 Nages Messieurs JEUNES (Séries 2/2) - Di 23/04/2017 à 15:53 
1.  
2. HENRAS-MAROUF Sandro 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 2:52.01 
3. DOMINATI Kian 2003 FRA ASPTT TOULOUSE 2:31.91 
4. VERGNES Lucien 2004 FRA CN CUGNAUX 2:39.00 
5. MORALES Pablo 2003 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 2:54.00 
6.      

 
 
 

50 Brasse Dames JEUNES (Séries 1/2) - Di 23/04/2017 à 15:57 
1. DE OLIVERA Ilona 2004 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 54.18 
2. FILSER Jeanne 2006 FRA CN CUGNAUX 52.43 
3. MILHORAT Malou 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 50.10 
4. LAURENT Emma 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 51.93 
5. BORRIGLIONE Camille 2005 FRA CN CUGNAUX 53.27 
6. EYCHENNE Celia 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 54.18 

 
 

50 Brasse Dames JEUNES (Séries 2/2) - Di 23/04/2017 à 15:59 
1. DAYNES Elise 2004 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 47.96 
2. FESIGNY Chloé 2005 FRA CN BALMA 44.33 
3. COGNIEUX Aurore 2004 FRA CN CUGNAUX 39.44 
4. ALBEROLA Eléa 2004 FRA CN BALMA 41.27 
5. HILAIRE Margaux 2006 FRA CN BALMA 46.15 
6. GENOT Léonie 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 48.71 
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50 Brasse Messieurs JEUNES (Séries 1/3) - Di 23/04/2017 à 16:00 
1.  
2. SLAVINSKI Florian 2005 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 59.68 
3. DUREISSEIX Aidan 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 55.55 
4. DUCOTTET Clement 2005 FRA CN CUGNAUX 58.82 
5.      
6.      

 
 
 

50 Brasse Messieurs JEUNES (Séries 2/3) - Di 23/04/2017 à 16:02 
1. RICARD Antoine 2004 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 48.75 
2. GRIFFOULIERE Nathan 2005 FRA CN CUGNAUX 47.77 
3. CARAYON Nicolas 2004 FRA CN BALMA 46.94 
4. ALDERUCCIO Marco 2003 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 47.52 
5. KNIGHT Oliver 2004 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 47.90 
6. NICOLAS Bastien 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 51.52 

 
 
 

50 Brasse Messieurs JEUNES (Séries 3/3) - Di 23/04/2017 à 16:04 
1. MORALES Pablo 2003 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 39.80 
2. DOMINATI Kian 2003 FRA ASPTT TOULOUSE 38.86 
3. DENCAUSSE Léo 2003 FRA CN MARSEILLE 35.10 
4. CASTELLANI Lewis 2003 FRA CN BALMA 38.22 
5. RAPICAULT Sofiane 2003 FRA ASPTT TOULOUSE 39.29 
6. KATZ Ariel 2003 FRA CN CUGNAUX 44.54 

 
 
 

200 Dos Dames JEUNES (Séries 1/2) - Di 23/04/2017 à 16:05 
1.  
2. BILLOUX Lily-Rose 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 3:34.48 
3. GENOT Clemence 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 3:20.49 
4. DETURCK--TARRIT Apolline 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 3:24.00 
5.      
6.      

 
 

200 Dos Dames JEUNES (Séries 2/2) - Di 23/04/2017 à 16:09 
1.  
2. FAVRE Maelle 2004 FRA CN BALMA 2:57.18 
3. BACHELLERIE Thalia 2004 FRA CN BALMA 2:46.20 
4. JEAN Alma 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 2:56.07 
5. GUEGAN Naïla 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 3:10.30 
6.      
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200 Dos Messieurs JEUNES (Série) - Di 23/04/2017 à 16:13 
1.  
2. DIEU Alexis 2004 FRA CN CUGNAUX 3:00.74 
3. TARDIEU Baptiste 2003 FRA ASPTT TOULOUSE 2:44.54 
4. LUNEL Alexis 2003 FRA CN BALMA 2:52.46 
5. LOUSTEAU Maxan 2003 FRA CN BALMA 3:12.85 
6.      

 
AVENIRS 

 
100 Nage Libre Dames AVENIRS (Séries 1/3) - Di 23/04/2017 à 16:17 

1. LOUGARRE Sterenn 2007 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:55.82 
2. BOUSSIER Janelle 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:50.00 
3. HANNIET Clemence 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:48.48 
4. MORIN LEMOINE Cassandre 2007 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:49.58 
5. GENOULAZ Tina 2007 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:54.14 
6. MALHERBE Maelys 2007 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 2:06.24 

 
 
 

100 Nage Libre Dames AVENIRS (Séries 2/3) - Di 23/04/2017 à 16:20 
1. PADIE Agathe 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 1:42.43 
2. FONTENEAU Mailys 2007 FRA CN BALMA 1:41.89 
3. BEAUDOIRE Margot 2007 FRA CN CUGNAUX 1:38.21 
4. RAKOTOSOA Harena 2007 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:39.46 
5. PREVITALI Margaux 2007 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:42.16 
6. ZEKRI Yousra 2007 FRA CN CUGNAUX 1:47.83 

 
 
 

100 Nage Libre Dames AVENIRS (Séries 3/3) - Di 23/04/2017 à 16:22 
1. BAROUDI Ines 2007 FRA CN CUGNAUX 1:36.38 
2. VERGNES Lola 2007 FRA CN CUGNAUX 1:25.38 
3. HEYMANS Anouk 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:19.44 
4. NGO Wendie 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:23.91 
5. LEGROS Pauline 2007 FRA ASPTT TOULOUSE 1:33.97 
6. COMBET Eve 2007 FRA CN CUGNAUX 1:36.62 

 
 
 

100 Nage Libre Messieurs AVENIRS (Séries 1/4) - Di 23/04/2017 à 16:24 
1.  
2. AZEMA Evan 2006 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:54.36 
3. BERLANGA Raphaël 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:38.22 
4. SOULIÉ Jeremy 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:42.70 
5.      
6.      
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100 Nage Libre Messieurs AVENIRS (Séries 2/4) - Di 23/04/2017 à 16:27 
1. GAS Eliot 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:35.77 
2. LAUTHIER Clément 2006 FRA CN CUGNAUX 1:35.55 
3. CARRE Martin 2006 FRA CN CUGNAUX 1:33.53 
4. ROZELET Hadrien 2006 FRA CN CUGNAUX 1:34.13 
5. PELEGRIN Esteban 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:35.73 
6.      

 
 

100 Nage Libre Messieurs AVENIRS (Séries 3/4) - Di 23/04/2017 à 16:29 
1. ALCOCK Henry 2006 GBR CN CUGNAUX 1:29.05 
2. MEDJBEUR Wassim 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:24.25 
3. DOMINATI Shawn 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:22.78 
4. ALBEROLA Valentin 2006 FRA CN BALMA 1:23.22 
5. LANDAU Matéo 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:24.72 
6. HO-SUN Robin 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:29.30 

 
 
 

100 Nage Libre Messieurs AVENIRS (Séries 4/4) - Di 23/04/2017 à 16:32 
1. GARNIER Nathan 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:21.49 
2. LEFEBVRE Quentin 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:17.01 
3. GUERREIRO Victor 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:11.27 
4. D'AGATA Florian 2006 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:13.58 
5. N'GUYEN VAN PHI Samuel 2006 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:21.35 
6. BORISENKO Nikita 2006 RUS CN CUGNAUX 1:22.00 

 
JEUNES 

 
100 Nage Libre Dames JEUNES (Séries 1/6) - Di 23/04/2017 à 16:34 

1.  
2. CORDELIER Aure 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:44.00 
3. PETIT Nais 2006 FRA CN BALMA 1:42.50 
4. CATEL-DOBEL Romane 2006 FRA CN CUGNAUX 1:44.00 
5.      
6.      

 
 

100 Nage Libre Dames JEUNES (Séries 2/6) - Di 23/04/2017 à 16:37 
1. VILA Gaëlle 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:41.06 
2. GROUSSET Alisa 2006 FRA CN CUGNAUX 1:39.00 
3. LIVIERI Noémie 2006 FRA CN CUGNAUX 1:38.00 
4. MARIE Selena 2006 FRA ASPTT TOULOUSE 1:38.92 
5. EYCHENNE Celia 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:40.46 
6.      
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100 Nage Libre Dames JEUNES (Séries 3/6) - Di 23/04/2017 à 16:39 

1. FUSTER Laura 2005 FRA CN CUGNAUX 1:28.00 
2. JUAN-GARRIGUES Marie 2006 FRA CN CUGNAUX 1:26.00 
3. MILHORAT Malou 2005 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:23.98 
4. LASCOMBES Auriane 2006 FRA CN BALMA 1:24.05 
5. ESPOSITO Ilona 2005 FRA CN CUGNAUX 1:26.17 
6. GUILLEVIC Laetitia 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 1:31.78 

 
 

100 Nage Libre Dames JEUNES (Séries 4/6) - Di 23/04/2017 à 16:42 
1. BARES Fleur 2005 FRA CN CUGNAUX 1:23.04 
2. VIGNERAS Amélie 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 1:22.78 
3. BORRIGLIONE Camille 2005 FRA CN CUGNAUX 1:21.05 
4. HUDY Célia 2005 FRA CN BALMA 1:22.46 
5. HALLOUIN Lola 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 1:22.88 
6. AMOUCHE Inès 2005 FRA CN CUGNAUX 1:23.71 

 
 
 

100 Nage Libre Dames JEUNES (Séries 5/6) - Di 23/04/2017 à 16:44 
1. HERENG Romane 2005 FRA CN BALMA 1:16.45 
2. BRICE Maria 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 1:13.57 
3. BARTANUSZ Ljuba 2004 FRA CN BALMA 1:11.89 
4. ALCOCK Isabella 2004 GBR CN CUGNAUX 1:13.32 
5. HILAIRE Margaux 2006 FRA CN BALMA 1:16.32 
6. BACHARAN Julie 2005 FRA CN BALMA 1:19.46 

 
 
 

100 Nage Libre Dames JEUNES (Séries 6/6) - Di 23/04/2017 à 16:46 
1. ALBEROLA Eléa 2004 FRA CN BALMA 1:10.01 
2. KUNTZ Elodie 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 1:07.85 
3. ICHE Clémence 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 1:03.21 
4. COGNIEUX Aurore 2004 FRA CN CUGNAUX 1:06.84 
5. VAN BEEK Léane 2004 FRA CN CUGNAUX 1:08.08 
6. HERENG Sarah 2004 FRA CN BALMA 1:10.93 

 
 
 

100 Nage Libre Messieurs JEUNES (Séries 1/3) - Di 23/04/2017 à 16:48 
1.  
2. NICOLAS Bastien 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 1:27.68 
3. PAILLER Arthur 2005 FRA CN BALMA 1:16.93 
4. KNIGHT Oliver 2004 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:18.48 
5. CAUDRON Thomas 2005 FRA CN CUGNAUX 1:34.60 
6.      
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100 Nage Libre Messieurs JEUNES (Séries 2/3) - Di 23/04/2017 à 16:50 
1. MORALES Pablo 2003 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 1:15.33 
2. LOUGARRE Yann 2003 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 1:12.91 
3. EL GOUACEM Ilian 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 1:10.05 
4. CALMELS Jonathan 2003 FRA CN CUGNAUX 1:12.49 
5. RAMIS Alexandre 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 1:13.15 
6. GASNET Maxence 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 1:16.53 

 
 

100 Nage Libre Messieurs JEUNES (Séries 3/3) - Di 23/04/2017 à 16:52 
1. DA COSTA Nicolas 2004 FRA CN CUGNAUX 1:08.77 
2. RAPICAULT Sofiane 2003 FRA ASPTT TOULOUSE 1:06.68 
3. FOUERT-POURET Axel 2003 FRA CN CUGNAUX 1:01.38 
4. DUTILLIEUX Jaz 2004 FRA ASPTT TOULOUSE 1:02.00 
5. GONCALVES Maël 2003 FRA ASPTT TOULOUSE 1:07.31 
6. NEGUERUELA Titouan 2004 FRA CN CUGNAUX 1:08.79 

 
 
 

Fin de la réunion - Di 23/04/2017 à 16:54 


